

Warszawa dn. ⁰³...02.2017 r.DZ /2215/6/⁴².../2017**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/6/2017 na Dostawa materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej, płynów dializacyjnych oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy projektu umowy**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 2**Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Testy biologiczne posiadały 12 m-czny termin ważności? - prosimy o to ze względu na fakt, iż wewnątrz ampułki testu biologicznego znajduje się „spora bakterii” – materiał biologiczny o krótkim terminie ważności

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek